Fol. 8. << Qua dicta, recipiat sacerdos manutergium unum in manibus suis. Et 
ipso totaliter parato, accedat ante altare inclinatus cum reverericia, iunctis autem 
ante pectus manibus. Et dicat confessionem in modum infrascriptum. y Confitemini 
Domino quoniam bonus. ~· Quoniam in seculum misericordia eius. Inclùnatus dicat 
confessionem. Confiteor Deo et beate Marie et omnibus sanctis et vobis, fratres, quia 
peccavi nimis cogitatione, locutione, opere et omissione, mea culpa, hic percutiat 
pectus sHum, precor vos, orate pro me. Et circumstantes respondeant. Misereatur 
vestri, omnipotens Deus, et dimittat vobis ornnia peccata vestra ... Et ipse sacerdos 
respondeat Amen. Et circumstantes dicant confessionem Confiteor Deo ... » 

Fol. IOvo. Canon. - II. «Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro Iohanne 
et antistite nostro Gaufrido et rege nostro Roberto et omnibus orthodoxis ... >> -

<<Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum. Hic oret provivis,parentibus, 
amicis et benefactoribus. Hic separetpostea manus. Etomniumcircumastanciumatque 
omnium fidelium christianorum quorum ... »- << Hic ponat manus super calice?-n 
et hostiam dicens : Hanc igitur oblationem .. . » 

Fol. II v0 . « Qui pridie ... ex hoc omnes. Hic aspiret in eam exprimendo verba 
consecrationis dicens : Hoc est enim corpus meum. Hic elevet sursum corpus Domini 
et subito reponat in altari. Quo facto, discooperiat calicem ... - Simili modo ... ex eo 
omnes. Hic aspiret in calicem exprimendo verba consecrationis dicens: Hic est enim 
calix ... facietis. Hic sursum elevet calicem et reponat in altari et cooperiat cum corporali. 
Quo facto, extendat brachia ad modum crucis .. . » 

Fol. 13. « Hec sacrosancta commixtio ... preparatio salutaris. Per. Hic oscuütur 
corpus Domini et det pacem. Antequ,am su;ntatur corpu,s Domini dicetur. Oratio. Domine 
Iesu Christe, Fili Dei vivi ... » - 13 v0 . « Alia oratio. Domine sancte, Pateromnipo
tens, et erne Deus ... - Item alia. Corpus D. n. I. C. sit mi chi salus et remissio omnium 
peccatorum meorum . A. - Post receptionem corporis et sang~tinis Christi d1"cetm. 
Oratio. Corpus D. n. I. C. quod indignus accepi et sanguis eius quem potatus sum, 
inhereat, obsecro, Domine, in visceribus meis ut non michi veniat ad iudicium nec 
ad condempnationem, sed ad salutem et remedium anime mee et animabus omnium 
fidelium vivorum et defunctorum. Per. - Placeat ... >> 

Fol. r6 à r64. Temporal. - r6. « Dom. prima in adventu Domini. >> - 78 vo. 
1c Dominica in ramis palmarum. » - 79· Evangile des rameaux; le narrateur : c; 
le Sauveur: p; les disciples et la foule : t. - 97· Jeudi saint. <<Hic volvat se episco-
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pus d bMtedicat oleum infirmorum .. . » - 98. « Percepta vero communione, sit sedes 
domino episcopo parata t'n e·minentt' loco et sedeat, expectetque ibi processionem. »